UBND HUYỆN TỊNH BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 285/TB-TCKH Tịnh Biên, ngày 19 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản
________________

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016, Phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện Tịnh Biên thông báo công khai việc lựa chọn tổ

chức đấu giá thanh lý giá trị vật liệu thu hồi còn lại của trụ sở Ngân hàng củ và

Phòng ngủ Đông Xuân như sau:

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện Tịnh Biên, địa chỉ: Khóm Xuân Hòa, thị trấn Tịnh Biên, huyện

Tịnh Biên, tỉnh An Giang.

2. Tên tài sản đấu giá: Thanh lý giá trị vật liệu thu hồi còn lại của trụ sở

Ngân hàng củ và Phòng ngủ Đông Xuân.

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 13.275.000 đồng (Mười ba triệu

hai trăm bảy mươi lăm nghìn đồng).

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

- Cơ sở vật chất (trụ sở đăng ký rõ ràng, cụ thể, ổn định), trang thiết bị

cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá.

- Có phương án đấu giá khả thi, hiệu quả.

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản: Là tổ chức

đấu giá được thành lập theo đúng quy định của pháp luật. Có đầy đủ bản sao

chứng thực: Giấy đăng ký kinh doanh, Giấy chứng nhận đầu tư hoặc Quyết định

thành lập có ngành nghề kinh doanh phù hợp theo quy định của pháp luật;

Chứng chỉ hành nghề đấu giá, Thẻ đấu giá viên. Ngoài ra, các tổ chức đấu giá có

thể nộp thêm các hồ sơ khác có liên quan để chứng minh năng lực, kinh nghiệm

và uy tín.

- Cung cấp hồ sơ chứng minh giá trị chênh lệch giữa giá khởi điểm và

giá đấu giá thành của các cuộc đấu giá.

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp với quy định

của pháp luật.

5. Thời gian, địa điểm và hình thức nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ

chức đấu giá:

- Thời gian nộp hồ sơ: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 3 năm

2021 đến 14 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 3 năm 2021.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Tịnh Biên, địa

chỉ Khóm Xuân Hòa, thị trấn Tịnh Biên, huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang.

- Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện Tịnh Biên (trong giờ hành chính).

Lưu ý: Người đến nộp hồ sơ phải mang theo Giấy giới thiệu và chứng

minh nhân dân. Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn.

Hồ sơ của tổ chức bán đấu giá phải được niêm phong trước khi bàn giao cho

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Tịnh Biên.

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Tịnh Biên thông báo đến các tổ chức

đấu giá tài sản biết và đăng ký tham gia theo quy định./.

* Nơi nhận:
- UBND huyện (báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tải sản;

- Cổng thông tin điện tử của huyện Tịnh Biên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Loan

		2021-03-19T14:13:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!